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3°ESO A ESPERANZA RODRIGO

Materia

Profesor/a

correos@educa.madrid.org

Educacion Fisica

Blanco Garcia, Carla Veronica

carlaveronica.blanco@educa.madrid.org

Lengua Extranjera (Inglés)

Calvo-Manzano Tauste, Rosa

rcalvo@educa.madrid.org

Lengua Extranjera (Inglés Avanzado)

Conde Colmenarejo, Laura Ariadne

Iconde@educa.madrid.org

Matematicas

Jiménez Aldea, M. Esther

ejimenezaldea@educa.madrid.org

Comunicacion Audiovisual, Imagen y
Expresién

Llama de Mingo, Ana Isabel

anaisabel.llamademingo@educa.madrid.org

Segunda Lengua Extranjera (Francés)

Marin Ruiz, Martina Isabel

martina.marin@educa.madrid.org

Lengua Castellana y Literatura

Martin Chaves, Antonio Manuel

antonio.martin6@educa.madrid.org

Atencion Educativa

Martinez Lopez, Julidn Jesus

julian.martinezlopez@educa.madrid.org

Biologia y Geologia

Ovejero Lopez Santa Cruz, Maria del
Carm

movejero@educa.madrid.org

Geografia e Historia

Pastor Beato, Néstor

nestor.pastorbeato@educa.madrid.org

Religion Catdlica

Rivero Monzén, Soraya de Jesu

soraya.rivero@educa.madrid.org

Fisica y Quimica

Rodrigo Masero, Maria Esperanz

erodrigol@educa.madrid.org

Tutoria

Rodrigo Masero, Maria Esperanz

erodrigol@educa.madrid.org

Musica

Sarabia Castell6, Luisa Maria

munoz.sarabia@gmail.com

Geografia e Historia

Segura Gamarra, Manuel

manuel.segura@educa.madrid.org

Atencion Educativa

Segurado Coll, Gerardo Jesus

gerardo.segurado@educa.madrid.org



mailto:correos@educa.madrid.org
mailto:antonio.martin6@educa.madrid.org
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3°ESOB  LUISA SARABIA

Materia Profesor/a correos@educa.madrid.org

Lengua Extranjera (Inglés Avanzado) Conde Colmenarejo, Laura Ariadne Iconde@educa.madrid.org

Lengua Castellana y Literatura Cuerda Nuinez, Marta marta.cuerda@educa.madrid.org

Geografia e Historia Diaz Redondo, Julia jdiazredondo@educa.madrid.org

Educacion Fisica Estébanez Gutiérrez, David david.estebanez@educa.madrid.org

Educacion Fisica Galvan Vazquez, Almudena Teres atgalvan@educa.madrid.org

Atencién Educativa Garrido Torres, Elena elena.garrido@educa.madrid.org

Matematicas Jiménez Aldea, M. Esther ejimenezaldea@educa.madrid.org

Comunicacion Audiovisual, Imagen y

Expresién Llama de Mingo, Ana Isabel anaisabel.llamademingo@educa.madrid.org

Segunda Lengua Extranjera (Francés) Marin Ruiz, Martina Isabel martina.marin@educa.madrid.org

Atencién Educativa Martinez Lopez, Julidn Jesus julian.martinezlopez@educa.madrid.org

Biologia y Geologia Martinez Pérez, M. Josefa maria.martinez18@educa.madrid.org
Ovejero Lépez Santa Cruz, Maria del

Biologia y Geologia Carm movejero@educa.madrid.org

Geografia e Historia Pastor Beato, Néstor nestor.pastorbeato@educa.madrid.org

Religién Catodlica Rivero Monzén, Soraya de Jesu soraya.rivero@educa.madrid.org

Fisica y Quimica Rodrigo Masero, Maria Esperanz erodrigol@educa.madrid.org

Tecnologia y Digitalizacién Rodriguez Perez, M.Almudena almudena.rodriguez@educa.madrid.org

Mdusica Sarabia Castell6, Luisa Maria luisamaria.sarabiacastello@educa.madrid.org

Tutoria Sarabia Castello, Luisa Maria luisamaria.sarabiacastello@educa.madrid.org

Atencion Educativa Segurado Coll, Gerardo Jesus manuel.segura@educa.madrid.org

Lengua Extranjera (Inglés) Tejedor Lopez, Pablo pablo.tejedorl@educa.madrid.org



mailto:correos@educa.madrid.org
mailto:luisamaria.sarabiacastello@educa.madrid.org
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3°ESO C MARTINA MARIN

Materia

Profesor/a

correos@educa.madrid.org

Lengua Extranjera (Inglés)

Conde Colmenarejo, Laura Ariadne

Iconde@educa.madrid.org

Geografia e Historia

Diaz Redondo, Julia

jdiazredondo@educa.madrid.org

Educacion Fisica

Galvan Vazquez, Almudena Teres

atgalvan@educa.madrid.org

Atencion Educativa

Garrido Torres, Elena

elena.garrido@educa.madrid.org

Matematicas

Jiménez Aldea, M. Esther

ejimenezaldea@educa.madrid.org

Segunda Lengua Extranjera (Francés)

Marin Ruiz, Martina Isabel

martina.marin@educa.madrid.org

Tutoria

Marin Ruiz, Martina Isabel

martina.marin@educa.madrid.org

Lengua Castellana y Literatura

Martin Chaves, Antonio Manuel

antonio.martin6@educa.madrid.org

Biologia y Geologia

Martinez Pérez, M. Josefa

maria.martinez18@educa.madrid.org

Religion Catdlica

Rivero Monzén, Soraya de Jesu

soraya.rivero@educa.madrid.org

Fisica y Quimica

Rodrigo Masero, Maria Esperanz

erodrigol@educa.madrid.org

Tecnologia y Digitalizacién

Rodriguez Perez, M.Aimudena

almudena.rodriguez@educa.madrid.org

Musica

Sarabia Castello, Luisa Maria

luisamaria.sarabiacastello@educa.madrid.org



mailto:correos@educa.madrid.org
mailto:antonio.martin6@educa.madrid.org

